PAGE

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2015 года
№ 1293

пгт. Междуреченский

О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района

"

от 28.12.2015 № 1799
)
На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РФ

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района

Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района"

от 27 октября 2011 года № 161
 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить стоимость платных услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа (приложение 1).

2. Утвердить стоимость платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа (приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района

О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа"

от 24 февраля 2014 года № 356
 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа».

4. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы социальной сферы.
(Изменения предусмотренные пунктом 10.1 постановления Администрации от 28.12.2015 № 1799 внести в пункт 6 не представляется возможным, слова «заместитель главы администрации района» по тексту отсутствуют)

Глава администрации
М.В.Шишкин

Приложение 1

к постановлению администрации района

от 12.10.2015 № 1293
Стоимость платных услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги, рублей

	1
	Подготовка детей к школе «Школа будущего первоклассника»
	72 занятия/

1 человек
	2552

	2
	Проведение занятий по английскому языку для туристов
	1 занятие/1 человек
	76

	3
	Проведение занятий по организации работы группы продленного дня
	1 день /1 человек
	75

Приложение 2

к постановлению администрации района

от 12.10.2015 № 1293
Стоимость платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги,
рублей

	1
	Кружок «Теннис» для взрослого населения
	1 час/1 человек
	70

	2
	Проведение занятий «Мастер - класс «Модульное оригами»
	1 занятие/

1 человек
	53

	3
	Аренда автомобиля ГАЗ 32212
	1 час
	970